



SHARAT INDUSTRIES LIMITED

CIN - L05005AP1990PLC011276

Regd. Off. : Feed Plant, Hatchery & Farm

Venkanna Palem Village, T.P. Gudur Mandal, Nellore - 524 002, Nellore Dist, A.P.

Processing Plant : Mahalakshmpuram Village, T.P. Gudur Mandal, Nellore - 524 002, Nellore Dist, A.P.

E-mail : accounts@sharatindustries.com, Website : www.sharatindustries.com

17th February 2024

**Corporate Relationship Department,
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street,
Mumbai- 400 001**

Scrip Code: 519397

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Advertisement of the Un-Audited Standalone & Consolidated Financial Results for the Quarter ended 31st December 2023

Ref: Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

The Board of Directors at their meeting held on 14th February 2024 has approved the Un-Audited Standalone & Consolidated Financial Results for the quarter ended 31st December 2023 and the results were published on 16th February 2024 in the following newspapers:

1. Financial Express – English – All India Edition
2. Visalandhra – Telugu – Nellore Edition

We are enclosing the paper cuttings of the same. Request you to take same on records

Thanking You,

For **SHARAT INDUSTRIES LIMITED**

**BALAMURUGAN M
COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER
M.No: A66115**

Corporate Off. : Flat No. 4, 3rd Floor, Pallavi Apartments,
No. 57/11, Old No. 29/TF4, 1st Main Road,
HDFC Bank Compound, R.A.Puram, CHENNAI - 600 028.
Contact No. : 044-24347867 / 24357868,
E-mail : chennai@sharatindustries.com

Nellore Off. : 16-6-143, Opp. Manasa Apartment,
Srinivasa Agraharam, Nellore - 524 001.
Tel. No. : 0861 - 2331727
E-mail : hrd@sharatindustries.com

BONLON INDUSTRIES LIMITED

CIN: L27108DL1998PLC097397
 Regd. Office: 7A/39 (12-FF), W.E.A. Channa Market, Karol Bagh, New Delhi - 110005
 Website: www.bonlonindustries.com, E-mail: cs@bonlonindustries.com, Tel: 011-47532792, Fax: 011-47532798

Extract of Standalone Un-Audited Financial Results for the Quarter Ended December 31, 2023 (₹ in Lakhs except per share data)

Sl. No.	Particulars	Quarter ended	Quarter ended	Quarter ended	Nine Months ended	Nine Months ended	Previous Year Ended
		31.12.2023 (Unaudited)	30.09.2023 (Unaudited)	31.12.2022 (Unaudited)	31.12.2023 (Unaudited)	31.12.2022 (Unaudited)	31.03.2023 (Audited)
1	Total Income from Operations	9,262.84	13,073.48	16,315.61	31,284.37	34,730.09	51,103.88
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	92.56	27.43	21.57	202.02	272.09	221.46
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	92.56	27.43	21.57	202.02	272.09	221.46
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	69.04	20.45	17.06	150.75	212.80	168.45
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	69.04	20.45	17.06	150.75	212.80	168.45
6	Equity Share Capital	1,418.34	1,418.34	1,418.34	1,418.34	1,418.34	1,418.34
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year						6246.29
8	Earnings Per Share (of ₹ 10/- each) (for continuing and discontinued operations)- (a) Basic (in ₹) (b) Diluted (in ₹)	0.49 0.49	0.14 0.14	0.12 0.12	1.06 1.06	1.50 1.50	1.19 1.19

Notes : 1 The above is an extract of the detailed format of un-audited Standalone Financial Results for the quarter ended December 31, 2023 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Standalone Financial Results for the quarter ended December 31, 2023 are available on the Stock Exchange website www.bseindia.com and on the Company's website www.bonlonindustries.com
 For and on behalf of the Board of Directors
ARUN KUMAR JAIN
 MANAGING DIRECTOR
 DIN - 00438324
 Place : New Delhi
 Date : 14-02-2024



XELPMOC DESIGN AND TECH LIMITED

CIN: L72200KA2015PLC082873
 Registered Office: #17, 4th Floor, Agies Building, 1st 'A' Cross, 5th Block, Koramangala, Bengaluru - 560 034, Karnataka, India. Tel. No: 080 4370 8360; E-mail: vaishali.kondbhar@xelpmoc.in; Website: www.xelpmoc.in

Statement of unaudited standalone and consolidated financial results for the quarter and nine months ended December 31, 2023

Sr. No.	Particulars	(Rupees in 1000's except per share data)							
		Standalone				Consolidated			
		Quarter ended December 31, 2023 (Unaudited)	Nine months ended December 31, 2023 (Unaudited)	Quarter ended December 31, 2022 (Unaudited)	Year ended March 31, 2023 (Audited)	Quarter ended December 31, 2023 (Unaudited)	Nine months ended December 31, 2023 (Unaudited)	Quarter ended December 31, 2022 (Unaudited)	Year ended March 31, 2023 (Audited)
1	Total Income from operations	11,171.42	54,305.32	37,835.05	134,192.99	11,344.89	55,584.79	39,121.35	147,420.60
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	11,808.62	(51,377.14)	(38,745.71)	(141,458.35)	4,825.12	(72,001.09)	(48,068.26)	(162,270.95)
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	11,808.62	(51,377.14)	(38,745.71)	(141,458.35)	4,560.89	(72,346.79)	(48,068.26)	(164,420.95)
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	12,347.40	(57,465.09)	(38,684.44)	(137,471.00)	5,099.67	(78,434.74)	(47,941.83)	(160,378.84)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	12,347.40	27,697.19	(38,685.89)	(355,239.68)	4,076.19	6,710.25	(47,892.70)	(378,279.77)
6	Equity share capital	146,284.13	146,284.13	145,108.92	145,284.13	146,284.13	146,284.13	145,284.13	145,284.13
7	Reserves (excluding revaluation reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year			494,936.93					526,063.32
8	Earnings per share of (Rs. 10 each) ** a) Basic (Rs.) b) Diluted (Rs.)	0.84 0.83	(3.93) (3.84)	(2.67) (2.60)	(9.48) (9.23)	0.35 0.34	(5.36) (5.25)	(3.30) (3.22)	(11.05) (10.76)

**EPS is not annualized for the quarter and nine months ended December 31, 2023, and quarter ended December 31, 2022.

PUBLIC NOTICE

This notice is being issued by Chubb INA Holdings Inc's liaison office in Mumbai ("Chubb LO") pursuant to the Guidelines on Establishment and Closure of Liaison Office in India by an Insurance Company registered outside India dated 17 October 2022 ("IRDAI LO Guidelines") issued by the Insurance Regulatory and Development Authority of India ("IRDAI").

The Chubb LO, having foreign company registration number being F02091 and its registered office at Dev Corpora, 15th Floor, Office no. 1526, Pokhran Road no. 1, Eastern Express Highway, Thane - 400601, Maharashtra, India, was incorporated on 13 September 2002 as a liaison office of Chubb INA Holdings Inc. ("Chubb US").

The Chubb LO is in the process of filing an application with the IRDAI and the Registrar of Companies, Maharashtra ("RoC"), seeking their approval for closure of the Chubb LO and remittance of the proceeds to Chubb US in accordance with the IRDAI LO Guidelines and subject to the terms and conditions of the Reserve Bank of India, Foreign Exchange Management Act 1999, Central Board of Direct Taxes and other applicable laws by which the Chubb LO is governed in India.

This publication is intended to provide to the public notice of the proposed closure of the Chubb LO, subject to the approval of the IRDAI and RoC. Any clarifications required may be addressed to Chubb LO at its registered office within 30 (thirty) days from the date of this notice or at their e-mail id Pushpa.Ramesh@Chubb.com.

Place : Mumbai
 Date : 16.02.2024
 Sd/-
 Pushpa Ramesh

DSJ KEEP LEARNING LIMITED

(Formerly known as DSJ Communications Limited)
 CIN : L80100MH1989PLC054329
 Regd. Office: 419-A, Arun Chambers, 4th Floor, Tardeo, Mumbai-400034
 Tel: 022-40023127 Email id: compliance@dsjkeeplearning.com, Website: dsjkeeplearning.com
 Extract of Un-audited Financial Results for the quarter and nine months ended 31st December, 2023

Sr. No.	Particulars	FOR QUARTER ENDED 31.12.2023	FOR NINE MONTHS ENDED 31.12.2023	FOR QUARTER ENDED 31.12.2022
		(Un-Audited)	(Un-Audited)	(Un-Audited)
1	Total Income from operation	143.27	447.22	149.05
2	Net Profit / (Loss) for the period before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items	9.44	40.54	21.88
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax after Exceptional and/or Extraordinary items	9.44	40.54	21.88
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	6.27	24.00	17.12
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	6.27	24.00	17.12
6	Paid-up equity share capital (Face Value of Rs. 1/- each)	875.88	875.88	818.03
7	Reserves (excluding Revaluation Reserves as per Audited Balance Sheet of previous accounting year)			
8	Earnings Per Share (of Rs. 1/-each) (for continuing and discontinued operations)- Basic Diluted	0.03 0.01	0.03 0.03	0.02 0.02

Notes:
 a) The above is an extract of the detailed format of Quarterly and nine months ended Un-audited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The detailed financial results and this extract were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their meeting held on Wednesday, 14th February, 2024. The full format of the Quarterly and nine months ended Financial Results is available on the website of the Company i.e. dsjkeeplearning.com and on the websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Ltd. (www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Ltd. (www.nseindia.com).

Place: Mumbai
 Date: 14th February, 2024

For DSJ Keep Learning Limited
 Sd/-
 Sanjay Padode
 Chairman & Managing Director
 DIN - 00338514



SHARAT INDUSTRIES LIMITED

CIN: L05005AP1990PLC011276
 Regd Office: Venkannapalem Village, T.P.Gudur Mandal, Nellore District, AP Pin 524002
 Mob : 88976 28787, Email : cs@sharatindustries.com, Website : www.sharatindustries.com

EXTRACT OF CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DEC 2023
 All amount in Rupees in Lakhs (Except per share data)

Sl.No	Particulars	Quarter Ended 31/12/2023	Nine Months Ended 31/12/2023	Quarter Ended 31/12/2022	Year Ended 31/03/2023
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total income from Operations	6,084.32	23,821.81	8,685.02	33,600.72
2	Total Expenses	5,962.50	23,059.18	8,434.88	32,692.02
3	Net Profit before tax for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	121.82	762.63	250.15	908.69
4	Net Profit for the period after tax(after Exceptional and/or Extraordinary items)	90.91	551.73	180.56	649.52
5	Total comprehensive income for the period[comprising profit for the period(after tax) and other comprehensive income] (after tax)	90.91	551.73	180.56	638.26
6	Equity share capital	2,391.25	2,391.25	2,391.25	2,391.25
7	Other equity excluding Revaluation Reserve				
8	Earnings per share Face value of Rs. 10 each Basic and Diluted EPS in Rs	0.38	2.31	0.76	2.67

Note : 1 Key numbers of Standalone results are as under:

Sl.No	Particulars	Quarter Ended 31/12/2023	Nine Months Ended 31/12/2023	Quarter Ended 31/12/2022	Year Ended 31/03/2023
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total income from Operations	6,084.32	23,821.81	8,685.02	33,600.72
2	Net Profit before tax for the period	121.82	762.63	250.15	908.69
3	Net Profit for the period after tax	90.91	551.73	180.56	654.42

2) The above is an extract of the detailed format of Quarter ended financial results filed with the stock Exchanges under regulation 33 of the SEBI (Listing obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly financial results are available on the Stock Exchange website(www.bseindia.com) and also on the website of the company at www.sharatindustries.com.

Place : Nellore
 Date: 14th Feb 2024

Sd/-
 S. Prasad Reddy
 Managing Director
 (DIN : 00069094)

గూడూరులో తూతూ మంత్రంగా ప్రజాభిప్రాయ సేకరణ

గుట్టుచప్పుడు కాకుండా ప్రజాభిప్రాయ సేకరణలో మర్మమేఘి యునైటెడ్ ఫోరం జాతీయ అధ్యక్షులుడేగా రవిరాఘవేంద్ర

విశాలాంధ్ర - గూడూరు : ఎటువంటి టముకు కానీ దండోరా కానీ వేయకుండా ప్రజాభిప్రాయ సేకరణ చేయడంలో ఆంధ్రప్రదేశ్ ఏమిటని ఆల్ ఇండియా ఎస్సీ, ఎస్టీ, బీసీ, మైనారిటీస్ వెల్ఫేర్ అసోసియేషన్ జాతీయ అధ్యక్షులు డేగా రవిరాఘవేంద్ర మైనింగ్ అధికారులు, నిర్వాహకులను ప్రశ్నించారు. గురువారం గూడూరులోని యునైటెడ్ ఫోరం కార్యాలయంలో ఏర్పాటు చేసిన విలేకరుల సమావేశంలో ఆయన మాట్లాడారు. గతంలో ఈ మైన్ లో ముగ్గురు ప్రమాదానికి గురై మృతి చెందారన్నారు. శ్రీనివాస మైన్స్ పార్ట్నర్ విజయ్ భాస్కర్ కి రావాల్సిన వాటా ఇవ్వకుండా ద్రోహం చేశారన్నారు. దళిత కులానికి చెందిన విజయ్ భాస్కర్ కి న్యాయం జరిగే వరకు, ఆల్ ఇండియా ఎస్సీ ఎన్ టీ, బీసీ మైనారిటీ యునైటెడ్ ఫోరమ్ విజయ్ భాస్కర్ కి అండగా ఉండి, పోరాడతామన్నారు. అవసరం అయితే ధర్మా కూడా చేస్తామని అధికారులను హెచ్చరించారు. గూడూరు మండలం లోని తుంగపాలెం గ్రామంలోని శ్రీనివాస మైన్ గురించి ప్రజాభిప్రాయ సేకరణ తిరుపతి జిల్లా రెవిన్యూ అధికారి సమక్షంలో జరిగిందన్నారు. కానీ ఆ ప్రక్రియ మొత్తం తూతూ మంత్రంగా సాగిందన్నారు. వ్యవహారం మొత్తం డబ్బే ప్రధానంగా సాగిందన్నారు. శ్రీనివాస మైన్ గత భాగస్వామి విజయ్ భాస్కర్ మాట్లాడుతూ 2013లో భోజిరెడ్డి మరో ఏడుమంది కలిపి మొత్తం తొమ్మిది మంది భాగస్వామ్యంగా శ్రీనివాసమైన్ ని దాదాపు 6కోట్ల రూపాయలకు కొనుగోలు చేశామన్నారు. 1819-1లో 166 ఎకరాలలో శ్రీనివాస్ మైన్ కొనుగోలు చేశామన్నారు. అప్పటి నుండి అందరు కలిసి వ్యాపారం చేశామన్నారు. శ్రీనివాస్ మైన్ కు అనుమతులు ఇవ్వడని జిల్లా రెవిన్యూ అధికారికి వినతి పత్రం సమర్పించారు. ఈ కార్యక్రమంలో ఆల్ ఇండియా ఎస్సీ, ఎస్టీ, బీసీ, మైనారిటీ యునైటెడ్ ఫోరం జాతీయ ఉపాధ్యక్షులు వేగూరు విజయ్ కుమార్, ఫోరం సభ్యులు మాకాని వెంకటేశ్వర్లు, సభ్యులు పాల్గొన్నారు.

50 వైసీపీ కుటుంబాలు టీడీపీలో చేరిక

విశాలాంధ్ర - గూడూరు : కోట మండలం తిమ్మానాయుడు పాలెం పంచాయతీ నుండి వైసీపీకి చెందిన 50 కుటుంబాలు మండల పార్టీ అధ్యక్షులు మద్దాలి సరోజ్ కుమార్ రెడ్డి అధ్యక్షతన నాయకులు మారంరెడ్డి శ్రీధర్ రెడ్డి అధ్యక్షులతో తెలుగు దేశం పార్టీలో చేరారు. మాజీ శాసన సభ్యులు, నియోజకవర్గ ఇన్చార్జ్ పానిం సునీల్ కుమార్ కందువా కప్పి పార్టీ లోకి ఆహ్వానించారు. గ్రామం నుండి వార్డు మెంబర్ నాగేల్ల గురునాధం, నాగేల్ల కోటేశ్వరరావు, తిరుమూరు ప్రతాప్, తిరుమూరు చంద్రయ్య, కంచి చెంచయ్య, మర్రి శ్రీనివాసులు, వాదనాల శ్రీనివాసులు, ఎర్రమతి నాగేశ్వరరావు, నెల్లిపాడి బాల సుబ్రహ్మణ్యం, తిరుములశెట్టి రమణయ్యతోపాటు వారి అనుచరులు టీడీపీ తీర్థం పుచ్చుకున్నారు. ఈ కార్యక్రమంలో రాష్ట్ర కార్యనిర్వాహక కార్యదర్శి శిలం కిరణ్ కుమార్, పట్టణ అధ్యక్షులు పులిమి శ్రీనివాసరావు, జిల్లా అధికార ప్రతినిధి బిల్లు చెంచు రామయ్య, కోట మండల నాయకులు పాదర్తి కోటేశ్వర రెడ్డి, షేక్ జలీల్ అహ్మద్, తీగల సురేష్ బాబు, కందల బాలకృష్ణ యాదవ్, సంసుద్దీన్, నాషాద్, తిరుమూరు, మురళి, అనూక్ తదితరులు పాల్గొన్నారు.

టీడీపీ, జనసేన గెలుపే లక్ష్యంగా పనిచేయండి

టీడీపీ జాతీయ నేత నల్లారి కిషోర్ కుమార్ రెడ్డి పిలుపు
విశాలాంధ్ర-మదనపల్లి : టీడీపీ, జనసేన గెలుపే లక్ష్యంగా పనిచేయాలని టీడీపీ జాతీయ ప్రధాన కార్యదర్శి నల్లారి కిషోర్ కుమార్ రెడ్డి పిలుపునిచ్చారు. గురువారం ఉదయం మదనపల్లికి వచ్చిన కిషోర్ కుమార్ రెడ్డిని స్థానిక టీడీపీ, జనసేన నేతలు సాధరంగా కలిశారు. ఈ సందర్భంగా కిషోర్ కుమార్ రెడ్డి మాట్లాడుతూ వచ్చే ఎన్నికల్లో టీడీపీ, జనసేన గెలుపే లక్ష్యంగా పనిచేయాలన్నారు. వైసీపీ ఎత్తు లను చిత్తు చేసేలా ప్రజలకు వైసీపీ అరాచక పాలన గురించి వివరించాలన్నారు. జనసేన రాష్ట్ర కో-కన్వీనర్ గంగారపు రాంధాస్ చౌదరి మాట్లాడుతూ.. దొంగ టట్లతో గద్దెనక్కాలని వైసీపీ చూస్తోందని చెప్పారు. జనసేన, టీడీపీ కార్యకర్తలు, నాయకులు దొంగబట్ల పైన ప్రత్యేక దృష్టి సారించాలని తెలిపారు. నల్లారి కిషోర్ కుమార్ రెడ్డిని కలిసిన వారిలో మదనపల్లి టీడీపీ నేత యాలగిరి దొరస్వామి నాయుడు, నాడేళ్ల విద్య సాగర్, బాలు స్వామి పాల్గొన్నారు.



రాజధానిపై వైసీపీ నేతల డ్రామాలు

తెదేపా అధికార ప్రతినిధి గోచిపాతల మోషే
విశాలాంధ్ర-కందుకూరు రూరల్ : ఆంధ్రప్రదేశ్ , తెలంగాణ రాష్ట్రాల ఉమ్మడి రాజధానిగా హైదరాబాదును మరో 2 సం వత్సరాలు పొడిగించాలని వైఎస్ఆర్ కాంగ్రెస్ అగ్రశ్రేణి నాయకత్వం మాట్లా డటం వారి చేతకానితనానికి నిదర్శనమని నెల్లూరు పార్లమెంటు తెలుగుదేశం పార్టీ అధికార ప్రతినిధి గోచిపాతల మోషే ఆరో పించారు. 2014 సంవత్సరంలో నూత నంగా ఏర్పడిన ఆంధ్రప్రదేశ్ రాష్ట్రానికి తెలుగుదేశం పార్టీ జాతీయ అధ్యక్షులు నారా చంద్ర బాబు నాయుడు ముఖ్య మంత్రి హోదాలో రాష్ట్ర రాజధానికి (అమరావతి) ఏవిధమైన సదుపాయాలు కావాలో (అసెంబ్లీ, సచివాలయం, హైకోర్టు) ఏర్పాటుచేసినట్లు మోషే గుర్తుచేశారు. జగన్

మోహన్ రెడ్డి ఆంధ్రప్రదేశ్ రాష్ట్ర రాజధాని అమరావతిని విధ్వంసం చేస్తూ ప్రజాపాలన గాలికివదిలేసి ప్రతిపక్ష పార్టీలపై కక్షసాధింపు చర్యలకు పాల్పడటాన్ని మోషే తప్పుపట్టారు. ఇప్పటివరకు ఉమ్మడి రాజ ధానిగా ఉన్న హైదరాబాద్లో ఆంధ్రప్రదేశ్ రాష్ట్రానికి సంబంధించిన బిల్డింగ్ గులు , ఫర్నిచర్ తెలంగాణ (కల్వకుంట్ల చంద్రశేఖర్ రావు) ప్రభుత్వానికి ధారాదత్తం చేసిన జగన్ ప్రభుత్వం ఏమేమూ పెట్టుకొని హైదరాబాదు నగరాన్ని ఉమ్మడి రాజధానిగా కొనసాగించాలనే ప్రతిపాదన చేస్తారని నిలదీశారు.



రూ.10 లక్షల ప్యాకేజీ ఉద్యోగాల సాధనే లక్ష్యం : డాక్టర్ విజయ శ్రీనివాస్



విశాలాంధ్ర - కందుకూరు రూరల్ : కష్టఫలి నానుడికి భావ్యం కార్యరూపం దాల్చేందుకు ప్రకాశం ఇంజనీరింగ్ కాలేజీ సదా సిద్ధంగా ఉంటుందని కరస్పాండెంట్ కంచర్ల రామయ్య భరోసా ఇచ్చారు. ప్లేస్ మేంట్స్ కోసం ఇచ్చే క్యాంపస్ రిక్రూట్మెంట్ శిక్షణ తర్వాత విద్యార్థులు నిత్యం ఆయా అం శాలపై దృష్టి సారీస్తే ఉత్తమ ప్యాకేజీతో ఉన్నత కంపెనీలలో ఉద్యోగ సాధనకు ప్రకాశం తోడ్పాటు అందిస్తుందన్నారు. గత రెండేళ్లుగా కార్పొరేట్ రంగంలో ఉద్యోగ అవకాశాలు కాల సంక్షోభం నెలకొని ఉన్న మెజారిటీ పైనలి యర్ విద్యార్థులను ఉద్యోగ పత్రాలతో పంపడంలో టెక్నికల్ డైరెక్టర్ డాక్టర్ కె.విజయ్ శ్రీనివాస్ విజయం పధం తిరుగులేనిదిగా రామయ్య అభివర్ణిం చారు. ప్రిన్సిపాల్ డాక్టర్ సిహెచ్ అధ్యక్షోపన్యాసం చేస్తూ కాలేజీ యాజమాన్యం సాంకేతికంగా విద్యార్థులను బలోపే తంగా తీర్చి దిద్దేందుకు చేస్తున్న కృషి అభినంద నీయమన్నా రు. గత రెండు వారాలుగా రెండు-మూడు సంవత్సరాలు విద్యా ర్థులకు క్యాంపస్ రిక్రూట్మెంట్ శిక్షణ ఇస్తున్న మాక్స్ సంస్థ వైర్లస్ కోటిరెడ్డి మాట్లాడుతూ సంకల్పం ఉంటే దేన్నైనా సాధించవచ్చున్నారు

43 మధ్యం బాటిళ్ల పట్టివేత

విశాలాంధ్ర - గూడూరు : నెల్లూరు రైల్వే సీబి భుజంగరావు సూచనల మేరకు, ఆర్పీఎఫ్ ఎస్బి కె. కొండప నాయుడు, గూడూర్ జీఆర్పీ సిబ్బందితో కలిసి గూడూర్ రైల్వేస్టేషన్ చుట్టుప్రక్కల నేరాలు జరగకుండా ఎన్నికల సందర్భంగా ఎలాంటి అక్రమ మద్యం, నగదు రవాణాకు అవకాశం లేకుండా ముమ్మర తనిఖీలు నిర్వహిస్తున్నారు. ఈ క్రమంలో భాగంగా గురువారం ఉదయం గూడూర్ రైల్వే స్టేషన్ ప్లాట్ ఫామ్ 1 లో దక్షిణం వీధి వరకు అనుమానాస్పంగా ఉన్న పెద్దిరెడ్డి కృష్ణ వద్ద నుండి బెంగళూరుకి చెందిన సిల్వర్ కమ్ బ్రాండ్ లీటర్ బాటిల్ లు 39, 750 ఎంఎల్ బాటిల్ లు లభించాయి. దీంతో అతనిని అదుపులోకి తీసుకున్నట్లు తెలిపారు. కేసు నమోదు చేసి జైలుకు తరలించినట్లు తెలిపారు.

వైసీపీ ఆత్మీయ సమావేశం..ఎమ్మెల్సీ మేలిగ మురళీధర్

విశాలాంధ్ర - గూడూరు : గూడూరు మండలం చెన్నూరు గ్రామంలో వైసీపీ నాయకులతో ఎమ్మెల్సీ మేలిగ మురళీధర్ ఆత్మీయ సమావేశం నిర్వహించారు. ఈ ఆత్మీయ సమావేశంలో రానున్న ఎన్నికలలో వైసీపీకి భారీ మెజారిటీ చేస్తూరు పంచాయతీ నుంచి రావాలని కోరారు. అనంతరం ఆయన తిప్పవరప్పాడు, కందలి గ్రామాలలో పర్యటించి వైసీపీ నాయకులను కలిశారు. ఈ కార్యక్రమంలో మల్లు విజయ్ కుమార్ రెడ్డి, ఎంపీపీ గురవయ్య, చేపూరు విజయ్ మోహన్ రెడ్డి, హరినాథ్ రెడ్డి, బాబు రెడ్డి, కొండూరు సునీల్ రెడ్డి,నాయకులు, కార్యకర్తలు పాల్గొన్నారు.

శరత్ ఇండస్ట్రీస్ లిమిటెడ్
CIN: L05005AP1990PLC011276
రిజిస్టర్డ్ ఆఫీస్ : వెంకన్నపాలెం గ్రామం, టి.పి. గూడూరు మండలం, నెల్లూరు జిల్లా, ఏపీ పిన్-524 002
మొబైల్: 88976 28787, ఇమెయిల్: cs@sharatindustries.com, వెబ్సైట్ : www.sharatindustries.com

31 డిసెంబరు 2023 తో ముగిసిన త్రైమాసిక మరియు తొమ్మిది నెలల కాలానికి ఏకీకృత ఆడిట్ చేయబడిన ఆర్థిక ఫలితాల సంగ్రహం
మొత్తం వెరసి రూ.లక్షలలో (డీర్ డేటా కాకుండా).

వ. సం.	వివరాలు	త్రైమాసిక ముగింపు 31/12/2023	తొమ్మిది నెలల ముగింపు 31/12/2023	త్రైమాసిక ముగింపు 31/12/2022	సం. ముగింపు 31/12/2023
		ఆడిట్ చేయబడింది	ఆడిట్ చేయబడింది	ఆడిట్ చేయబడింది	ఆడిట్ చేసినది
1	నిర్వహణల నుండి మొత్తం ఆదాయం	6,084.32	23,821.81	8,685.02	33,600.72
2	మొత్తం ఖర్చులు	5,962.50	23,059.18	8,434.88	32,692.02
3	ఈ కాలానికి పన్నుకు ముందు నికర లాభం (పన్నుకు ముందు, ప్రత్యేకమైన మరియు /లేదా అసాధారణ బదిలీలు)	121.82	762.63	250.15	908.69
4	ఈ కాలానికి పన్నుతర్వాత నికర లాభం (ప్రత్యేకమైన మరియు /లేదా అసాధారణ బదిలీల తర్వాత)	90.91	551.73	180.56	649.52
5	ఈ కాలానికి మొత్తంగా సమగ్ర ఆదాయం (ఈకాలాని (పన్నుతర్వాత)కి కలిగియున్న లాభం మరియు ఇతరత్రా సమగ్ర ఆదాయం) (పన్ను తర్వాత)	90.91	551.73	180.56	638.26
6	ఈక్విటీ వాటా మూలధనం	2,391.25	2,391.25	2,391.25	2,391.25
7	ఫునర్ మూల్యాంకన నిల్వ మినహాయించి ఇతర ఈక్విటీ				
8	ముఖ విలువ రూ.10 చొప్పున ఒక్కో వాటాకు ఆర్డర్లను మౌలిక మరియు డైల్యూట్ అయిన ఇవిఎస్ రూ.లలో	0.38	2.31	0.76	2.67

గమనిక: 1. స్టాండలోన్ ఫలితాల ముఖ్య సంఖ్యలు ఈ కింది విధంగా:

వ. సం.	వివరాలు	త్రైమాసిక ముగింపు 31/12/2023	తొమ్మిది నెలల ముగింపు 31/12/2023	త్రైమాసిక ముగింపు 31/12/2022	సం. ముగింపు 31/12/2023
		ఆడిట్ చేయబడింది	ఆడిట్ చేయబడింది	ఆడిట్ చేయబడింది	ఆడిట్ చేసినది
1	నిర్వహణల నుండి మొత్తం ఆదాయం	6,084.32	23,821.81	8,685.02	33,600.72
2	ఈ కాలానికి పన్నుకు ముందు నికర ఆదాయం	121.82	762.63	250.15	908.69
3	ఈ కాలానికి పన్ను తర్వాత నికర ఆదాయం	90.91	551.73	180.56	654.42

2) పైన పేర్కొనబడినది సెబీ (లిస్టింగ్ ఆఫ్ డిస్కల్యూర్) అండ్ డిస్కల్యూర్ రిక్యూరెమెంట్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 కింద స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ లో దాఖలు చేసిన త్రైమాసిక ముగింపు ఆర్థిక ఫలితాల సవరించిన స్వరూపానికి సంగ్రహరూపం. త్రైమాసిక ఆర్థిక ఫలితాల పూర్తి స్వరూపం స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ వెబ్సైట్ బిఎస్ఐ లిమిటెడ్ (www.bseindia.com) లో అభ్యుపగమన మరియు కంపెనీ వెబ్సైట్ www.sharatindustries.com లో చూడవచ్చును.

ప్రదేశం : నెల్లూరు
తేదీ : 14 ఫిబ్రవరి 2024

ఎస్.ప్రసాద్ రెడ్డి
మేనేజింగ్ డైరెక్టర్
(డిఎస్ : 00069094)